
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 Г И М Н А З И Я  №  41 

(МАОУ «Гимназия № 41») 

 

П Р И К А З 

«10» сентября 2024 г.    № 80 

г. Новоуральск 

 

 

Об утверждении перечня 

материально-технического оборудования, 

используемого на очном и практическом турах  

школьного этапа ВСОШ  

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа от 10.09.2024 года № 354 «Об утверждении 

перечня материально-технического оборудования, используемого очном и 

практическом туре школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Косикову Александру Викторовичу, заместителю директора по УВР 

ознакомить с перечнем материально-технического оборудования, утверждённым 

приказом Управления образования Администрации Новоуральского городского 

округа от 10.09.2024 года № 354 «Об утверждении перечня материально-

технического оборудования, используемого очном и практическом туре школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников», (далее – Перечень) заместителя 

директора по АХР Луговскую Инну Владимировну, руководителей кафедр 

(Анастасову И.Ю., Атаманову О.М., Кочурову Э.Н., Толочко Н.Г.), техника 2 

категории Бабанову С.В., лаборанта Плесовских А.В., организаторов в аудитории 

(при необходимости). 

2. Руководителям кафедр Анастасовой Ирине Юрьевне, Атамановой Ольге 

Михайловне, Кочуровой Эльвире Нуровне, Толочко Наталье Геннадиевне 

ознакомить с Перечнем учителей-предметников по соответствующему 

направлению: английский, французский и немецкий языки, ОБЗР, труд 

(технология), физическая культура. 

3. Вышеперечисленным лицам при организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников руководствоваться Перечнем. 

4. Луговской И.В., заместителю директора по АХР: 

1) обеспечить оснащение мест проведения очного и практического тура 

ВСОШ в соответствии с утверждённым Перечнем; 



2) обеспечить оснащение мест проведения онлайн тура ВСОШ в 

соответствии с Перечнем, в случае, если участник запланировал принять участие 

по месту обучения. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         А.В. Великов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Косиков А.В. 

7-87-46 


